Primum obiectum sit ferrum ignitum: vbi considerando, quomodo ignis penetret, & informet totum ferrum, & substantiam eius non immutat, sed qualitates tantum, vti sunt, nigrum, frigidum, durum: efficiatque illud lucidum, calidum & molle: in corde tuo sic suspirare poteris.

O Domine, vtinam dignus essem,  
vt me sic penetrares & informares,  
sicut

430 TESTAMEN. ANIMAE  
sicut ignis durum illud ferrum.

Atque in hac consideratione aliquanti per immorari, ad diuinam vnionem ardentem suspirando: mox enim fructum desideratum lenties.

Secundum obiectum est: Considerare quomodo vinum maxime rubrum, in calicem aqua lympidissima plenum immissum, statim cum ea vniantur.

Tertium obiectum sunt rose, precipue rubrae, violae, mala punica, & denique omnia rubra, incarnata, aurea, aut similium colorum, vbi considerando quomodo hi colores cum quantitate supradictarum rerum vniantur, poteris desiderare vt horum colorum & omnium rerum factor tecum vniantur.

Quartum obiectum est. Considerare quomodo lux solis cum aere coniungatur: ideoque desiderare, vt verus iustitiae sol DEVS tecum vniantur.

Quintum obiectum sunt nubes  
can-

candidæ, sicut nix qui aliquando in  
in aere apparent.

Sextum sunt nubes rubæ, qui  
summo mane oriente Sole, aut ves-  
peri occidente Sole conspiciuntur:  
vbi considerando quomodo lux so-  
lis nubes illas rubras & candidas in-  
formet ac penetret: poteris profun-  
dis & ardentibus suspirijs deside-  
rare vt diuina lux te similiter in-  
formet.

Septimum est Aurora speciosa  
& rubens: vbi considerabis quomo-  
do paulatim oriatur, & paulò post  
tota in lucem Solis immutetur. Sic  
anima iusti primò paucillum diui-  
næ lucis habet, at perseuerando in  
diuino seruitio, indies augmentum  
accipit, donec tandem ad perfecti-  
onem pertingat, & tota in DEVM  
transformetur:

Placeat DEO ad hanc nos perfe-  
ctionem prouehere, & semetipsum  
nobis donare, quod fiet, si nos ipsos  
ei totos dederimus. Amen. Amen.

IN

43<sup>o</sup> TESTAMEN. ANIM. I.

IN NOMINE PA-  
TRIS ET FILII ET SPI-  
RITVS SANCTI,  
Amen.

*Orationes iaculatoria ad Christum  
crucifixum.*

**O** dulcissima Virgo MARIA  
mater DEI, da mihi IESVM  
Christum, crucifixum, filium tuum.

O Virgo benedicta largire mihi  
eum, quia nihil aliud in hoc mundo  
cupio, quam IESVM Christum  
crucifixum.

Intercede apud eum pro me, vir-  
go sanctissima, vt me suscipere di-  
gnetur.

O dulcis IESV, visne me in fi-  
lium tuum suscipere.

Ego aliud nihil praterquam te  
desidero.

Ego pro tui amore, IESV amor  
meus, huic mundo & alijs infinitis  
mundis alijs, cum omnibus pompis  
vanitatibus eorum renuntio.

Ego Dæmoni, mundo & carni, &  
omnibus, quæ tu non es, valedico.

Ego